
 

 

 

HVERT ÅR SAMLES TUSENVIS AV UNGE TIL SOMMERENS 

HØYDEPUNKT PÅ FESTIVAL PÅ RISØYA! VI STAPPFYLLER ØYA MED 

KONSERTER, UNDERVISNING, LOVSANG, SEMINARER, 

AKTIVITETER OG GOOOD STEMNING! 

…og denne festivalen kan du som er MiLKer få være med på! Skjærgårds 
Music and Mission festival arrangeres 3.-6. juli på Risøya utenfor 
Tvedestrand. Det er Norges største kristne musikkfestival, og er blant annet 
beskrevet slik på nettsiden sin: «SGMM er en ungdomsfestival som 
presenterer kristen musikk og kultur og som gir opplevelser som varer. Vi 
skiller oss ut ved at vi favner bredt og presenterer et bredt utvalg av kristen 
kultur til festivaldeltakerne.» 

Vi ønsker at dere MiLKere skal få oppleve at dere er del av et større 
fellesskap, at dere skal få påfyll og bli inspirert og at turen sammen legger et 
grunnlag for et godt og sammensveisa miljø i MiLK-gjengen videre. Dette er 
altså en eksklusiv tur, bare for deg som er, eller vil bli MiLKer. Turen er 
sponset av ulike menigheter i prostiet, fellesrådet i Harstad og 
Soldathjemfondet. Dette er fordi vi ønsker å satse på ungdommene våre!   

 

  



Her kommer litt info om turen, påmelding og betaling:  

Reise: Vi reiser med buss eller biler til Evenes og tar fly til Gardermoen. Derfra tar vi buss til Oslo 
S og videre til Risøya med NorWay Expressen. Vi reiser onsdag 2. juli, dagen før festivalen 
starter, for å få med oss hele første dagen. 

Overnatting: Vi sover i telt/lavo på festivalområdet. 

Mat: Vi drar innom en butikk, slik at alle kan få kjøpe seg det de trenger av mat. Det er også en 
butikk på festivalområdet. Det er også kiosker og varmmat-utsalg på festivalområdet, der det går 
an å kjøpe seg burgere, nachos, wrap, salat og liknende. Mat dekker hver enkelt selv.  

Ledere: Det blir to ledere med fra Harstad som følger opp ungdommene, til og fra og på 
festivalen. Det blir Ellen Stensvold og Martin Rimstad. 

Regler: Dette er en rusfri festival. Ved overtredelser blir foresatte kontaktet og man sendt hjem 
på egen regning. Les resten av festivalreglene her https://sgmm.no/festivalregler/. Vi vil at 
festivalen skal være en trygg plass og en fin opplevelse for alle.  

Pris:  

- Hvis vi blir over 10 pers. blir prisen på festivalpass 1400 kr. pr. pers. (ikke medlem) 
- Hvis vi blir under 10 pers. blir prisen på festivalpass 1600kr pr. pers (ikke medlem). 

I tillegg til festivalpass, kommer betaling for felles reiseutgifter og betaling for ledere. Dette 
betales seinere, og blir på ca. 2000 kr. 

NB: Hvis du melder deg inn i Skjærgårds LIVE vil du få 200kr i rabatt på festivalpasset. 
Rabattkoden er «LIVE2025».  

Har du ikke mulighet til å bli med på grunn av økonomi; ta kontakt med meg, så finner vi en 
løsning. 

 

PÅMELDING 

Påmelding gjøres ved å betale for festivalpass på gruppesiden til MiLK-Harstad via denne 
lenken eller QR koden (husk å skriv inn rabattkoden): 

https://sgmm.no/gruppe/MiLK-Harstad 

NB: Påmeldingen er bindene! 

 

Jeg gleder meg til sommerens høydepunkt, og en skikkelig MILK-happening! Er det noe dere lurer 
på – ikke nøl med å ta kontakt med meg. 

Med vennlig hilsen 
Ellen Stensvold 
Trosopplæringskoordinator 
41605944 

https://sgmm.no/festivalregler/
https://sgmm.no/gruppe/MiLK-Harstad

